naco: hominum de Ign iaco , de Soiseio et de Corcellis), 

récépissé de quitatione ab eis facta usuagii quod habebant 

in nemoribus de Woissiaco et de Medunto, sibi a praefato 

rege assignatis pro duobus millibus libratis terra?, quas 

sibi jam dictus rex debebat ex compositione inita de lite 

quam habebant super comitatibus Camjîaniœ et Briœ et 

jjertinentiis eorumdem. — Recognoscit insuper se litteras 

testimoniales Ludovici régis récépissé de venatione pra?-

fatorum nemorum quam sibi Gilo de Accio miles pariter 

quitavit ; et haec omnia facta déclarât salvo eo quod 

prœfatus rex Navarrœ sibi procttrabit quitationem juris 

quod Anselmus Montismauri habet in nemoribus supra

dictis vel equipollentem indemnitatem. — u In cujus rei 

memoriam, présentes litteras sigilli mei munimine robo

ravi. Actum anno Domini M " ce 0 X X X " V " , mense aprili. » 

T r a c e s d e s ceau p e n d a n t sur l acs d e so i e v e r t e . — L e s sceaux 

d o n t A l i x , r e i n e d e C r r y p r e , se s e r v a i t e n 1 2 3 4 , son t décr i t s dans 

l'Inventaire sous l e s n o s 1 1 8 0 2 et 1 1 8 0 3 . 

2575 1235. Avril , après Pâques, du 8 au 30. 

(J. 2 0 9 . — C h a m p a g n e , X I V , n " 2 0 . — O r i g i n a l . ) 

Litterae, ejusdem argumenti et formae, a Theobaldo 
comité Campaniae et ab Aelide regina Cypri ad Joannam 
Flandriae comitissam, directae. — « Quare nobilitatem 
vestram rogamus attentius quatinus compositionem eam-
dem per vestras patentes litteras testificari velitis, teno
rem etiam compositionis ejusdem vestris litteris inse
rendo. Datum anno Domini M° cc° XXX 0 quinto, mense 
aprili. » 

T r a c e s d e d e u x s c e a u x p e n d a n t s su r l a c s d e s o i e . — V o y e z l ' o b 

s e r v a t i o n p r é c é d e n t e . 

2574 1235. Avri l , après Pâques, du 8 au 30. 

(J. 2 0 9 . — C h a m p a g n e , X I V , n ° 3 3 . — O r i g i n a l . ) 

Litterae, ejusdem argumenti et formae, a Theobaldo 
comité et ab Aelide regina, G. (Gualtero) archiepiscopo 
Senonensi, Lingonensi episcopo pari Franciae et Autis-
siodorensi episcopo directae. — « Quare paternitatem 
vestram rogamus attentius quatinus compositionem ean
dem per vestras patentes litteras testificari velitis, tenorem 

n . 

2573 1235. Avril, après Pâques, du 8 au 30. 

( J . 2 0 9 . — C h a m p a g n e , X I V , n » 3 4 . — O r i g i n a l . ) 

Aelidis regina Cypri, karissimo filio suo [Henrico I ] regi 
Cypri el karissimis filiabus suis litteras amicabilis compo
sitionis inter se et Theobaldum regem Navarrœ, Campa
niae et Briae comitem palatinum, anno 1234, mense sep
tembri initae notilicat. — « Propter que modis omnibus 
quibus possumus vos rogamus quatinus omnia supradicta, 
sicut superius sunt expressa, laudetis et approbetis comiti 
supradicto et heredibus ejus jam dictis; et juri vestro, 
si quod habetis in dictis comitatibus et pertinentiis eorum
dem et jam dicta terra, renuntietis et quitetis ac cedatis 
coram aliquibus auctenticis personis que ipsi litteras suas 
patentes dent, omnia que premissa sunt continentes. Da
tum anno gratie M 0 ce0 X X X 0 quinto, mense aprili.» 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur l a c s d e s o i e v e r t e . — V o y e z d a n s 

l'Inventaire, n o s 1 1 8 0 2 e t 1 1 8 0 3 , la d e s c r i p t i o n d e s d e u x s c e a u x 

d o n t se s e r v a i t la r e i n e d e C h y p r e . 

2570 1235. Avril, après Pâques, du 8 au 30. 

(J. 2 0 1 . — C h a m p a g n e , I X , n o s 1 5 e t 1 6 . — O r i g i n a u x . ) 

Decanus et capitulum S. Machuti de Barro-super-Albam 
notum faciunt, cum discordia inter se, ex una parte, et 
virum illustrent Theobaldum regem Navarrœ, Campaniœ 
et Briœ comitem palatinum, ex altéra, verteretur super 
décima totius thelonei, pedagiiet fori Barri-super-Albant, 
quam integram reclamabant, se et prœfatum comitem 
in viros venerabiles et discretos magistrum Gaufridum 
et magistrum Johannem de Jlontemirabili, archidia-
conum Parisiensem, compromisisse; quorum sententiam 
ratam et firmam se habituros promittunt. — « Actum 
anno Domini M 0 ducentesimo tricesimo, mense aprili. » 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur d o u b l e q u e u e . — L e s c e a u d u c h a 

p i t r e d e S a i n t - M a c l o u d e B a r - s u r - A u b e n ' a p a s é t é r e t r o u v é . 

2577 1235. Avril , après Pâques, du 8 au 30. 

Constitutio comitis et baronum comitatus Nivernen-
sis pro excessibus in dicto comitatu, nec non in 
comitatibus Autissiodorensi et Tornodorensi re-
primendis. 

( J . 2 5 6 . — N e v e r s , n ° 2 4 . — C o p i e a u t h e n t i q u e . ) 

Ego Guido cornes Nivernensis et Forensis, et ego 

Maltildis comitissa uxor ejus, notum facimus uni-
37 

etiam compositionis ejusdem vestris litteris inserendo. 
Datum anno gratie M 0 cc°xxx° quinto, mense aprili. » 

T r a c e s d e d e u x s c e a u x p e n d a n t s . — V o y e z l ' o b s e r v a t i o n à l a 

s u i t e d u n ° 2 3 7 2 . 

regina Cipri , nobilibus viris et amicis suis karis-

simis R. (Raimundo) comiti Tholosano et Hugoni 

duci Burgundie, salutem et dilectionem sinceram. 

— Nobilitati vestre notum facimus quod, per Dei 

gratiam discordia, que inter nos jam dudum exorta 

erat super comitatibus Campanie et Brie et pert i

nentiis eorumdem, per transactionem et amicabi-

lem compositionem sopita est in hune modum, que 

talis est : Ego Aelidis, Dei gratia regina Cipri, no

tum facio universis, tam presentibus quam futuris, 

quod ego dedi et do, quitavi et quito, cessi et cedo, 

concessi et concedo Theobaldo comiti Campanie et 

Brie palatino et heredibus suis, etc. (Vide supra, 

n° 2312, has litteras datas anno 1234, mense septem